
COMUNE DI AMATRICE
(Provincia di Rieti)

COPIA

Registro Generale n. 644

DETERMINAZIONE DEL SETTORE I SERVIZI DEMOGRAFICI

N. 8 DEL 08-08-2019

OGGETTO: ELEZIONI COMUNALI ED EUROPEE DEL 26 maggio 2019.
Liquidazione fattura Maggioli per fornitura stampati e rimborso spese
sostenute dall'  Economo Comunale.

I L   R E S P O N S A B I L E    D E L    S E R V I Z I O

PREMESSO che domenica 26-05-2019 si sono tenute le elezioni per il rinnovo del
PARLAMENTO EUROPEO, e le elezioni per il rinnovo del Sindaco e del Consiglio
Comunale;
   VISTA la deliberazione del Consiglio Comunale n. 85 del 28-06-2019, “Approvazione del
D.U.P.S.- Semplificato” 2019/2021;
    VISTA la deliberazione del Consiglio Comunale n. 86 del 28-06-2019 di approvazione del
bilancio di previsione 2019/2021;
   VISTO il T.U. delle leggi sull’ordinamento degli Enti Locali;
   VISTO l’art. 53  dello Statuto del Comune;
   VISTI gli artt. 3 e 13 e segg. Del D.Lgs. 3-2-1993, n. 29;
   VISTO l’art. 191 del T.U. delle leggi sull’ordinamento degli Enti Locali;
   VISTO il Regolamento Comunale di Contabilità;
   VISTO il decreto del Sindaco n. 16 del 04-07-2019 con il quale è stato nominato Vice
Segretario il Dr. Antonio PREITE ;
   Vista la circolare F.L. N. 6/2019;
   Viste le istruzioni prefettizie ed il T.U. della legge elettorale;
   Vista la fattura N. 2121625 del 31-05-2019 emessa dalla “Maggioli
Modulgrafica-Sant’Arcangelo di Romagna ammontante at totali € 248,38 (€ 193,74
imponibile + € 54,64 IVA);
    Vista la nota dell’Economo Comunale nella quale sono elencate e quantificate le spese
sostenute per l’allestimento e pulizia dei seggi ammontanti ad un totale di € 310,92;
   Richiamata la propria determina n. 2 del 30-01-2019 con la quale è stata impegnata la
somma di € 570,35 per l’acquisto degli stampati elettorali (€ 467,50 IMPONIBILE +
€102,85  I.V.A.)
C.I.G.:Z1F26E26CC SUL CAP. 272/2;
   Viste le istruzioni prefettizie ed il T.U. della legge elettorale;

D E T E R M I N A

1 – DI  liquidare alla  Maggioli Modulgrafica-Sant’Arcangelo di Romagna la somma
totale di € 248,38 (€ 193,74 imponibile + € 54,64 IVA).



2 – Di rimborsare all’Economo Comunale la somma di €  sostenute per l’allestimento e
pulizia dei seggi ammontanti ad un totale di € 310,92.

3 - Di imputare la spesa di € 248,38 sul Cap. 272/2.

4 – Di svincolare le somme non utilizzate.

L’ADDETTO ALL’ISTRUTTORIA IL CAPO SETTORE
F.TO Gianfranco Lopez F.TO  MANUELA DE ALFIERI

VISTO di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria della presente□

determinazione, ai sensi dell’art. 151, comma 4, del T.U. delle leggi sull’ordinamento
degli Enti Locali, che pertanto, in data odierna diviene esecutiva.

NOTE:

Data 08-08-2019

IL CAPO SETTORE ECONOMICO FINANZIARIO
F.TO  ANTONIO PREITE

PUBBLICATA ALL’ALBO IL 23-08-2019
REG. 1311

È copia conforme al suo originale

Amatrice, ________________

 MANUELA DE ALFIERI


